

## CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

## EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2019 – EDITAL Nº 01/2019

O Município de Novo Hamburgo, por intermédio da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, neste ato representada por seu Presidente, torna pública a homologação do processo de credenciamento de emissoras de rádio AM e FM, que possuam sinal de transmissão no Município de Novo Hamburgo para a realização de inserções de chamadas de sessões plenárias, audiências públicas, sessões comunitárias, seminários, projeto Vereador Mirim, eventos da Procuradoria Especial da Mulher, sessões solenes, anúncios comunitários e institucionais, entre outras atividades parlamentares e também da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Novo Hamburgo. Foram homologadas as empresas GRUPO EDITORIAL SINOS S/A, RÁDIO FELICIDADE FM LTDA. e FUNDAÇÃO SINODAL DE COMUNICAÇÃO, no valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais) por inserção. Homologo o chamamento público. Novo Hamburgo, 5 de junho de 2019.

RAUL CASSEL Presidente

Publicação assinada digitalmente e publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo no dia 05/06/2019.